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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

Aruandeaastal jatkas osauhing tegutsemist internetialaste konsultatsioonide andmisel, reklaamiteenuste osutamisel ning mootori
remondi/forsseerimisteenuste osutamisel. Firma netokaive oli 59 329 eurot ning puhaskasumiks kujunes 2774 eurot.

Tool oli Uiks palgaline todtaja. Juhatajale aruandeperioodile to6tasu ega preemiat ei makstud.

2013. aastal on OU-I Amper Vaidusdidu plaanis jatkata praegustel tegevusaladel. Olulisi investeeringuid ei planeerita. Firma juhatus prognoosib
alanud aruandeaastaks 60 000 euro suurust netokaivet ning 1 500 euro suurust puhaskasumit

OU Amper V&idusdidu peamised finantssuhtarvud on jargmised:

2012 2011
Mudgitulu (tuhandetes eurodes) 59 39
Muugitulu kasv (%) 51,28 2,63
Puhaskasum (tuhandetes eurodes) 2,77 -0,30
Puhasrentaablus (%) 4,67 -0,77
Luhiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) 2,17 1,31
ROA % 27,93 -2,50
ROE % 51,81 -10,51
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2012

7 094

336
2500
9930
9930

4577
4577
4577

2 556
128
-105
2774
5353
9930

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011 Lisanr

1086 2
4771
4 986 4
10 843
10 843

8 264 6
8 264
8 264

2 556 7
128
167
=272
2579
10 843
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2012
59 329
136
-23122
-22 967
-7 847

-2 755
2774
2774
2774

2012. a. majandusaasta aruanne

2011
38 899
14 355

-20 611
-25 834
-4714
-1 062
-1303

-270

-270

-270
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2012 2011

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) 2774 -270

Korrigeerimised

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 0 1062
Muud korrigeerimised -2 0
Kokku korrigeerimised -2 1062
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 4 436 -2412
Varude muutus 2487 3002
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -3 687 -296
Kokku rahavood éaritegevusest 6 008 1086
Kokku rahavood 6 008 1086
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1086 0
Raha ja raha ekvivalentide muutus 6 008 1086
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 7094 1086
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010

Korrigeeritud saldo 31.12.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2011

Vigade parandamise mdju
Korrigeeritud saldo 31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Osakapital
nimivaartuses

2556

2 556

2556

2 556

2 556

Kohustuslik
reservkapital

128

128

128

128

128

Kokku

Jaotamata
kasum (kahjum)

167
166
-270
-103
-2
-105
2774

2 669

2012. a. majandusaasta aruanne

2851
2 850
-270
2581
-2
2579
2774
5353
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Amper Véidus6idu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi, v.a. juhtudel, kui arvestuspdhimdtetes alljargnevalt on kirjeldatud teisiti. Eesti hea raamatupidamistava
on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himdttetele tuginev raamatupidamistava, mille péhinduded kehtestatakse

Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Finantsvarad

Finantsvarad kajastatakse edaspidi nende diglases vaartuses. Juhul kui Giglast vaartust ei ole v8imalik usaldusvaarselt maarata,

siis kajastatakse finantsvarasid nende korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. algne soetusmaksumus miinus v8imalikud allahindlused, kui
investeeringu kaetav vaartus on langenud alla bilansilise vaartuse).

Kasumid/kahjumid muudelt finantsvaradelt kajastatakse kasumiaruandes real “finantstulu ja -kulu”.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lihiajalisi (kuni 3 kuulise téhtajaga soetatud) korge likviidsusega investeeringuid,
mida on vdimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuvéartuse muutuse risk, sh. kassas ja panga
arvelduskontodel olev raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid, kuni 3-kuulised téhtajalised deposiidid ning rahaturufondi osakud.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel vGetakse aluseks tehingu toimumise paeval ametlikult kehtivad Euroopa

keskpanga valuutakursid.

Valisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipdeva seisuga imber eurodesse bilansipaeval ametlikult

kehtiva Euroopa keskpanga valuutakursside alusel.

Umberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures arituludes ja -kuludes
kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakursist tulenevad erinevused
kajastatakse aga finantstuludes ja -kuludes.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarad vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu diglane vaartus. Algne
soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja

ndustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused. Finantsvarade oste ja muike kajastatakse
tehingupaeval.

Nduded ja ettemaksed

N&uded teiste osapoolte vastu, mida ettevdte ei ole soetanud edasimiigiks, sealhulgas lunastustéhtajani hoitavad finantsvarad
kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimaéra.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid ndudeid hinnatakse alla, juhul kui on tdenaoline, et nende kaetav vaartus on vaiksem
kui bilansiline vaartus. Allahindlus kajastatakse kasumiaruandes kuluna jargmistel ridadel:

“muud tegevuskulud” - nduded ostjate vastu ja muud aritegevusega seotud nduded;

“finantstulud ja -kulud (lisas real “muud finantstulud ja —kulud”) — lihiajalised investeerimistegevusega seotud nduded;

“finantstulud ja -kulud (lisas real “finantstulud ja —kulud muudelt pikaajalistelt finantsinvesteeringutelt”) — pikaajalised
investeerimistegevusega seotud néuded.

Kui ndude tagasisaamine on muutunud lootusetuks, siis kajastatakse need nduded bilansivéliste varadena.

Intressitulu nduetelt kajastatakse kasumiaruandes real “finantstulud — ja kulud” (lisas real — “muud finantstulud ja -kulud” kui tegemist on
luhiajaliste nduetega ning “finantstulud ja -kulud muudelt pikaajalistelt finantsinvesteeringutelt” kui tegemist on pikaajaliste nduetega).

Varud

Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus v&i neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende
neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna ja kajastatakse kasumiaruandes real “kaubad, toore, materjal ja teenused”

Varude soetusmaksumuse arvestusp8himatted

Valmistoodang ja I6petamata toodang vdetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest tootmisvéljaminekutest,
milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Muud varud vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude
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ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on
maha arvatud hinnaalandid. Varude soetusmaksumuse kindlaks méaramisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse varasid maksumusega alates 500 eurost ja kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta. Varad, mille kasulik t6diga on
Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kajastatakse kuni kasutusele votmiseni véahevaartusliku inventarina (varudena)

ja vara kasutusele vdtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud vahevéartuslike inventaride Ule peetakse

arvestust bilansivéliselt.

Materiaalne pdhivara vietakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.
Omatarbeks ehitatud materiaalse pdhivara finantseerimiseks vdetud laenu kasutuse kulutused (s.h. lepingu sdlmimise tasu, intressid), mis on
arvestatud alates ehitustegevuse algusest kuni valmis vara vastuvdtmiseni, kajastatakse materiaalse pdhivara soetusmaksumuse osana.
Edaspidi kajastatakse materiaalset pShivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja
vBimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm maaratakse igale p&hivara objektile
eraldi sdltuvalt selle kasulikust tébeast. Amortisatsiooniméérad aastas on pdhivara gruppidele jargmised:

* Maa 0%

» Ehitised ja rajatised 3-15 %

» Masinad ja seadmed 8-20 %

« Transpordivahendid 15-25 %

* Muu inventar, tddriistad ja sisseseade 20-40 %

Juhul, kui teatud materiaalse pdhivara kaetav vaartus on langenud alla tema bilansilise vaartuse, siis hinnatakse see vara alla kuni kaetava
vaartuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude niiudisvaartus voi selle vara neto mudgihind, olenevalt kumb on
kdrgem. Vara neto mutgihinna méaéramisel kasutatakse ettevéttevaliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi

kuluna kasumiaruandes real “pShivara amortisatsioon ja vaartuse langus”.

Pdhivara arvelevBtmise alampiir 500

Finantskohustused

Finantskohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu diglane vaartus.
Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimaéra. Tehingukulud
vOetakse arvesse efektiivse intressimaara arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse kasumiaruande real “Finantstulud ja —kulud” (lisas real “intressikulu”), v.a. need
intressikulud, mis on seotud omatarbeks ehitava materiaalse pdhivara finantseerimisega (alates ehitustegevuse algusest kuni valmis
vara vastuvdtmiseni).

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Vastavalt Eesti Vabariigi driseadustikule teeb ettevdte iga aasta puhaskasumist vahemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali

kuni reservkapital moodustab véhemalt 10% ettevdtte osakapitalist. Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena vélja maksta, kuid seda
vBib kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole vdimalik katta vabast omakapitalist. Samuti vib kohustuslikku reservkapitali

kasutada osakapitali suurendamiseks.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevGtete kasumit, vaid véljamakstavaid dividende ja teatud liiki valjamakseid ning
kulusid, mis on &ra toodud tulumaksuseaduses. Maksumaaraks on 21/79. Kuna tulumaksu objektiks on ettevdtte kasumi asemel
véaljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jaakvaartuste vahel, millelt tekiks
edasilikkunud tulumaksu néue v6i kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevotte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali valjamaksmisel
dividendidena. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis vdiks kaasneda dividendide véljamaksmisega, on ara toodud lisas.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses. Kaupade miugist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga
seotud riskid on lainud ule ostjale ning midgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvéarselt maaratav. Tulu teenuste mudgist

kajastatakse teenuse osutamisel.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Sularaha kassas 7 057 0
Arvelduskontod 37 1086
Kokku raha 7094 1086

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 45 660
Uksikisiku tulumaks 165 189
Erisoodustuse tulumaks 3
Sotsiaalmaks 411 404
Toéo6tuskindlustusmaksed 47 51
Intress 34
Ettemaksukonto jaak 7
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 702 7 1307
Lisa 4 Varud
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Mulugiks ostetud kaubad 2500 4986
Kokku varud 2500 4986

10
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Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2010
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Transpordi-
vahendid

19 885

-18 823

1062

-1 062

19 885
-19 885

19 885
-19 885

Masinad ja
seadmed

19 885
-18 823
1062

-1 062

19 885

-19 885

19 885
-19 885

Muu
materiaalne
pdhivara

3936
-3 936

3936
-3 936

3936
-3 936

Kokku

2012. a. majandusaasta aruanne

23821
-22 759
1062

-1 062

23821

-23 821

23821
-23 821

11
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul lle 5 aasta
Vdlad tarnijatele 3525 3525
Volad téovatjatele 350 350
Maksuvdlad 702 702
Kokku vélad ja
ettemaksed 4577 asr
31.12.2011 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul tle 5 aasta
Volad tarnijatele 6 057 6 057
Vélad todvotjatele 500 500
Maksuvdlad 1307 1307
Muud vélad 400 400
Muud viitvdlad 400 400
Kokku vélad ja 8 264 8 264

ettemaksed

Lisa 7 Osakapital

(eurodes)

31.12.2012 31.12.2011
Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 4 4

22000
6 000
6 000
6 000

12
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Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Mootors6@idukite osade ja lisaseadmete jaemuik (45321)
Mootorsdidukite hooldus ja remont (45201)
Reklaamiagentuurid (73111)

Kokku mudgitulu

Lisa 9 Muud aritulud

(eurodes)

Kasum valuutakursi muutustest
Muud

Kokku muud éaritulud

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Muigi eesmargil ostetud kaubad
Muigi eesmargil ostetud teenused

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent

Mitmesugused burookulud
Autokulud

Tookoja kulud (tooriistad jne.)
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2012

59 329
59 329
59 329

20191
33513

5625
59 329

2012
136

136

2012
16 456
6 666
23122

2012
4 440
4 659

362
13 068
438
22 967

2011

38 899
38 899
38 899

12 839
21310

4750
38 899

2011

14 355

14 355

2011
20 144
467
20611

2011
4160
6598

361
13 885
830

25 834

2012. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 12 To6joukulud

(eurodes)
2012 2011
Palgakulu 5840 3508
Sotsiaalmaksud 2007 1206
Kokku t66jdukulud 7 847 4714
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1
Lisa 13 Muud arikulud
(eurodes)
2012 2011
Kahjum valuutakursi muutustest 156 0
Trahvid, viivised ja hivitised 163 37
Muud 2436 1266
Kokku muud arikulud 2755 1303
Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega ruihmade 18ikes
31.12.2012 31.12.2011
Néuded Kohustused Nduded Kohustused
Sidusettevétjad 0 0 0 0

2012 Miugid
Sidusettevotjad 10 037
2011 Miugid
Sidusettevétjad 1861

14
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Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2012
-105

2774

2 669

2 669

2 669

31.12.2012
-105

2774

2 669

2 669

2 669



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Mootorsdidukite hooldus ja remont

Mootorsdidukite osade ja lisaseadmete jaemuiik

Reklaamiagentuurid

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg
Taavi-Silver
. 37412080218
Saimre

Lauri Tdnspoeg 37507100214
Jaanus Pajusalu 37502190285

Avo Luik 37402050266

Sidevahendid

Liik Sisu

Elukoht / Asukoht

Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Mobiiltelefon +372 5121281

E-posti aadress lauri@amerracing.ee

Mudgitulu o
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
45201 33513 56.49%
45321 20191 34.03%
73111 5625 9.48%

Osaluse suurus ja
valuuta

6000 EEK

22000 EEK

6000 EEK

6000 EEK

Pd&hitegevusala
Jah
Ei

Ei



